
 

 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 
C-150/23-C
C-S-215/23-C 

Název   

Sídlo  

E-mail info@zsgvodnany.cz 

 63 289 938 

Identifikátor 600 063 861 

Právní forma  

Zastupující  

 m  

  

  

 zahájena  

 

o k ), 
ve  

Charakteristika 

 

 



 

 2/7 

 prostorách v 
1046 a Výstavní 112. Ke 
v devíti   
v 38 jedné jedné 

  
minimálního zájmu v  

 

Hodnocení podmínek v  

 

 

plánování, vedení týmu, celkovou koordinaci 
a Zpracovala strategický plán 

. 

i , ale s 

jednotné. elektronického 
systému  ce, v oblasti informování zákonných 

mimo jiné 
velkého subjektu. 

 

a 
i 

 
a   základním 

 p  

a  
a dovednosti v rámci pedagogického sboru. 

tzv.  

 financí 
 

nového pavilonu s o

 



 

 3/7 

jsou dány omezenými 
mi historické budovy a musí být kompenzovány

haly. 

 mnoha externími 

komp  
s základními   rámci zapojení do projektu 

 
 

 
který ve spolupráci s 

  
cílem dlouhodobé spolupráce s Mensou a s . 

 

Výuka v hospitovaných hodinách v   byla v souladu 
s 

 nastavená pravidla 

a   
, které zpravidla a . 

 

 objevování nových 
 

propojováno s  chybou. Výuka byla 
v 

 sledovaných hodin. Digitální platformy  
jako prostor pro ukládání 

  
hodin nebyla patrná diferenc  

 souladu s 
  individuální podporu 

asistentky pedagoga, s 
procesu. 

V hospitovaných hodinách gymnázia 
, k . 

  a podporovaly  

a . byla poskytována efektivní 
á vazba k 

hodnocení.  diferencovat zadávané úkoly s ohledem na 
specific  v gymnáziu 



 

 4/7 

 rámci zapojení do mezinárodního projektu 
i  

Podporuje 
a 

projekty, které podporují vzájemnou spolupráci, 
prosociální vazby v kolektivech a rozvoj komunikativních dovedností a 
motivaci k -

a  
a podílí se na prevenci rizikového chování. 

 

 

hodnoticí nástroje  ána externí 

sledovány v rámci pravidelných  základním 

 
(dou

a individuální konzultace) jsou  
nízkou 

mírou diferenciace výuky v  Odpovídající podpora je zpravidla 
 

v porovnání s 

systematicky nepracuje. 
je ní 

 
spolupracuje s 

  
velmi  

  
 

erní spolupráci 
 

a se pravidelná práce i cílené aktivity 
 dané 

- -sociá lní 
 a klima v 

 
s  



 

 5/7 

 
dosahuje 

na okresní a krajské úrovni v 
v 

vou výuku realizovanou pedagogy gymnázia, kde si 

 Mensou a Masarykovou univerzitou v 
 

webových stránkách a v místním tisku. Komunikace se zákonnými zástupci probíhá v rámci 
 

 

Vývoj  

 u vede nová a. 

  y   

  

  

   . 

 . 

Silné stránky 

gymnaziální obory  

 
 

 gymnaziální obory 

 
 (4.4) 

 
na adrese: kriteria.csicr.cz 

Slabé stránky  

 

  
 sebehodnocení 

a vzájemného hodnocení, v  
 ohledem na maximální rozvoj potenciálu jednotlivce. (4.2) 

 
 

 
na adrese: kriteria.csicr.cz 

 



 

 6/7 

  

  

 
 v . 

  
v  

 V více u
, formativního hodnocení 

a diferenco  

Stanovení  

 
 30  obsahu 

 
k 
formulovány v 

datové schránky (g7zais9). 

, o kte  opírají 

1.  
2. Výpis z  4. 12. 2023 

3. Jmenování na vedoucí pracov
s

4. 
1. 9. 2023 

5. 
od 1. 9. 2023 

6. 
od 1. 9. 2021 

7.  
8. 

1. 9. 2022 
9. 22 

10.  

11. od 1. 2. 2023 
12. 

 
13. Dokument
14. 2023/2024 

15.  
16.  



 

 7/7 

17.   
18. Záznamy z pedagogických rad ve  
19. Zápisy z porad 

20. 22/2023 a 2023/2024
21.  

22. 
a Dlouhodobý plán DVPP 

23.  

24. Dokumentace výchovného poradenství 
25. 

kvalifikaci, pracovní smlouvy, dohody o provedení práce) -  
26.  a ochrany zdraví (Protokol o odborné technické 

 13. 12. 2022, Revizní zpráva 
 38/2023 z 24. 10. 2023, Provozní -  

27.  um (evidence 
  

28. 31. 12. 2022 
a k  roce 
2022 z 16. 1. 2023) 

 

Podle § 174 odst. 11 
k  to do  

, a to k rukám 
inspektorátu. 

 
k 

 
týká, a v m  

a v  

u a datum vyhotovení  

 
 

 
 

Ing. Dana Drlíková, kontrolní pracovnice 
 

3. 1. 2024 


